
 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/24 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2024 r., 

poz. 1530, 1572) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Łanięta 

 

 

Tomasz Szczęsny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5376



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 582 821,32 0,00 14 582 821,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 582 821,32 0,00 14 582 821,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 582 821,32 0,00 14 582 821,32 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 42 000,00 24 006,32 66 006,32 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102274E w miejscowości Chrosno, Nr 102291E 

w miejscowości Kąty i Nr 102293E w miejscowości Rajmundów 
138 616,32 - 24 006,32 114 610,00 

  
Razem 24 758 953,32 0,00 24 758 953,32 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5376


		2025-05-19T11:38:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




